Prefeitura Municipal de Mombaça, Ceará

CNPJ: 07.736.390/0001-01 | CGF: 06.920.166-8 | E-mail: gabinete@mombaca.ce.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024SME-DE

Aos 28 dias do mês de novembro de 2024, a Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Mombaça-CE, responsável pelo
processo de Dispensa Eletrônica nº 005/2024SME-DE, torna público o
presente aviso de prorrogação, conforme segue:

Considerando problemas técnicos enfrentados pela Comissão,

relacionados a instabilidades na conexão durante os preparativos para
a realização da disputa, a sessão pública originalmente marcada foi
inviabilizada, não permitindo a adequada condução dos trabalhos.

Dessa forma, visando assegurar a ampla competitividade, a

transparência do processo e a igualdade de condições a todos os
participantes, a disputa foi remarcada para o dia 29 de novembro de
2024, às 9h30, no mesmo ambiente eletrônico já informado no edital.

A Comissão permanece à disposição para quaisquer

esclarecimentos necessários.

Mombaça-CE, 28 de novembro de 2024.

assinado eletronicamente
MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-11-28T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Maria Hilda da Silva Ferreira
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente